- A ’ )
( .S!/d;{‘w’ ¢t Vased doma. .
j /
/ .

SOLARNI SOLENY S1000D VIT354 STAKL.LA

11892

Parametri:

Weight

Dimensions (1, w, h)
Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN
EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (h)
Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Neto tezina proizvoda na paleti (g)

1152 g

115 x 175 x 224 mm
037

8

504

9

~ 227x 375x 240 - 0.0204300
63

7

~ 224

~ 1589
3858888021559
1189205040086
1189200805048

8

KARTON+FOLIJA
SOLARNI MODUL
FLICKERING LIGHT
M - DAY&NIGHT LIGHT FLICKERING
~ 999 - 999

Tear

Red

~ 1152



Certifikati:




